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Paketwaagen JS, ungeeicht preisgiinstig

Modell
Wagebereich
Teilung

Wiegeplatte

Aussenmasse
Anzeige
Anzeige-Wiegeplatte
Anzeige

Tarabereich

Option

Preis

Sonderpreis

ungeeicht

JS-60/50 CH
60 kg

509
385x310x40
rostfrei
165x85x30

1.6 m Kabel
LCD 25 mm
100%

Netzadapter

mit Batteriesatz Fr.

28.-

SOEE
270.-

JS-60/20 CH
60 kg

209
360x360x45
lackiert
170x90x40

1.6 m Kabel
LCD 25 mm
100%
Netzadapter
mit
Batteriesatz
Fr. 28.-
420.-

340.-

Die preisgunstige Waage fir Industrie, Gastro und Landw irtschaft
ungeeicht
Wagebereich 60 kg/50-20g oder 120 kg/100-50g
Plattformgrosse 385x310 oder 360x360 mm

Preisgiinstig
Tisch/Bodenw aage
Wagen, tarieren

Anzeige an 1.6 m Kabel fiir Wand oder Tischmontage

Rostfreie oder lackierte Wiegeplatte

Batterie oder Netzbetrieb
Fur interne Wagungen
Uberlastschutz, robust

Automatische Abschaltung einstellbar

JS-150/100 CH
150 kg

100 g
385x310x40
rostfrei
165x85x30

1.6 m Kabel
LCD 25 mm
100%

Netzadapter mit Batteriesatz Fr.

28.-

445.-
290.-

JS-120/50 CH
120 kg
509

360x360x45 lackiert

170x90x40

1.6 m Kabel
LCD 25 mm
100%

Netzadapter mit Batteriesatz Fr.
28.-

445.-
390.-



Varianten

Tisch/Bodenw aage, ungeeicht
Wagebereich 60kg/Teilung 50g
Plattformgrésse 385 x 310 mm
F+395-60

sofort lieferbar

Tisch/Bodenw aage, ungeeicht
Wagebereich 60kg/Teilung 20g
Plattformgrésse 360 x 360 mm
F—426-60

sofort lieferbar

Tisch/Bodenw aage, ungeeicht
Wagebereich 150kg/Teil. 100g
Plattformgrésse 385 x 310 mm
44560

sofort lieferbar

Tisch/Bodenw aage, ungeeicht
Wagebereich 120kg/Teil. 50g
Plattformgrésse 360 x 360mm
F+—445-06

sofort lieferbar

Netzadapter und Batteriesatz
zu JS
sofort lieferbar

Preis

Fr. 270.00

Fr. 340.00

Fr. 290.00

Fr. 390.00

Fr. 28.00
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Tisch- und Bodenwaagen

HDS-60kg, HDS-150kg
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Preisgiinstige Universalwaage

Rostfreie Wiegeplatte

Wé&gen, Tarieren

Anzeige an 1.6 m Kabel fir Wand oder Tischmontage
Batterie und Netzbetrieb

Far interne Wagungen

Uberlastschutz, robust

Automatische Abschaltung einstellbar

Weitere Modelle und Wagebereiche auf Anfrage

Modell 10 JS-60 CH 10 JS-150 CH 10 HD-60 CH 10 HD-120 CH
Wagebereich 60 kg 150 kg 60 kg 120 kg
Teilung 509 100 g 209 509
Wiegeplatte 385 T x 310 B x 40 mm, rostfrei 360 T x 360 B x 45 mm, lackiert
Aussenmasse 165 x 85 x 30 mm 170 x 85 x 32 mm
Anzeige

Anzeige-Plattform

1.6 m Kabel
fir Wand oder Tischmontage

Tarabereich 100% | 100%

Option Netzadapter und Batteriesatz Fr. 28.-

Listenpreis 395.- 445 .- 420.- 445 .-
ungeeicht

Spezialpreis 270.- 290.- 340.- 390.-
ungeeicht
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